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personali saranno utilizzati da Zimmer GmbH, in Svizzera, esclusivamente per questo scopo e non saranno venduti o ceduti a terzi. Si puo, in qualsiasi
momento accedere, revisionare, rettificare e cancellare i propri dati personali scrivendo a Zimmer GmbH, Sulzerallee 8, CH-8404 Winterthur, Svizzera.
| relatori che intervengono a questo evento forniranno al pubblico ogni coinvolgimento che possono avere con I'industria o di altre organizzazioni che
possono potenzialmente influenzare la presentazione del materiale didattico, anche per quanto riguarda i prodotti che sono oggetto di questo corso.
Tuttii relatori di questo evento ricevono supporto istituzionale o personale Zimmer Biomet. Questa pubblicazione e tutti i suoi contenuti, opere d‘arte,
fotografie, nomi, loghi e marchi contenuti in esso sono protetti da diritto d‘autore, marchi e altri diritti di proprieta intellettuale di proprieta o concessi
inlicenzaa Zimmer Biomet o delle sue affiliate. Il presente opuscolo non deve essere usato, copiato o riprodotto in tutto o in parte per scopi diversi da
quelli di marketing da Zimmer Biomet o dai suoi rappresentanti autorizzati. L'uso per qualsiasi altro scopo & proibito.
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Instructional Course: TKA 2016

Programma

Venerdi, 4 Novembre 2016

15:00

Registrazioni & Welcome Coffee

Sessione |: Introduzione

15:30
15:45
16:00
16:30

16:45

Moderatore: R. Zini/A. Tripodo

Anteriore e posteriore: il focus € cambiato M. Innocenti
L'importanza dell’offset posteriore M. Salvi
Effetti clinici dei gesti intraoperatori: dimostrazione pratica Tutti
Discussione Tutti
Coffee Break

Sessione |l: Tecnologie applicate

17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15

19:00

Rotazione della componente protesica femorale
Allineamento e bilanciamento

Navigare o non navigare: io ho risolto il dilemma
Modern cementing technique

Discussione

Workshop: eLibra, iAssist, Navigazione

Termine deilavori

Moderatore: V. Calvisi

P.Camos

E. Bernardini
E. Rinciari

A. Tripodo
Tutti

Tutti

Sabato, 5 Novembre 2016

Sessione lll: ON AIR

09:00
10:00
11:00

FuZion: una soluzione personale - live
Flexion Spacer: la gestione delle rotazioni - live
Discussione

Sessione IV: Casi clinici

11:30
11:50
12:10
12:30

13:00

Casoclinicol
Casoclinicolll
Casoclinicol lll

Caso clinico IV

Chiusura deilavori

Moderatore: V. Calvisi

F. Benazzo
C.Zorzi

Moderatore: R. Zini/M. Salvi

R. Ibba
L. Micale
F. Troiani

M. Fravisini



